
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  

детский сад Сказка» 

(МБДОУ детский сад «Сказка») 

391093, Рязанская область, Спасский район, п.Павловка, ул.Курская, д.6 

Skazka.14@bk.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

От 12.01.2016 г.                                              № 2-в 

 

 

О комплектовании групп до 31.05.2016 год 

 

  

На основании Устава, договора между МБДОУ детский сад «Сказка» и 

родителями (законными представителями) детей, посещающих дошкольное 

учреждение 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Укомплектовать младшую группу, следующими детьми: 

1) Борисов Александр 02.02.2012 г.р., 

2) Гаффаров Алексей – 16.11.2012 г.р., 

3) Козырева Анастасия – 19.01.2012 г.р., 

4) Крашенинников Арсений – 14.02.2012 г.р., 

5) Колбнев Георгий – 06.10.2012 г.р., 

6) Муравьева Ксения – 06.02.2012 г.р.,  

7) Муравьев Андрей – 11.09.2012 г.р., 

8) Соловов Андрей – 04.11.2012 г.р., 

9) Толмачева Анастасия – 21.07.2012 г.р., 

10) Каграманян Мелик – 12.04.2011 г.р., 

11) Марьина Анна – 13.10.2011 г.р.,  

12) Чеченов Аслан – 17.08.2011 г.р., 

13) Панкова Татьяна – 14.03.2011г.р., 

14) Гасанов Фарид – 31.05.2011 г.р., 

15) Зенкова Екатерина – 22.05.2012 г.р. 

2.  Укомплектовать старшую группу, следующими детьми: 

1) Белова Камилла – 15.03.2012 г.р., 

2) Илюхина Елизавета – 07.04.2011 г.р.,  

3) Соловов Дмитрий – 31.01.2011 г.р., 

4) Вавилов Кирилл – 15.08.2011 г.р., 

5) Корж Матвей – 24.01.2011 г.р., 

6) Белякова Василина – 26.04.2011 г.р., 

7) Анохин Александр – 04.04.2011 г.р., 

mailto:Skazka.14@bk.ru


8) Белова Ксения – 14.01.2011 г.р. 

9) Зенков Иван – 02.05.2010 г.р., 

10) Степанов Максим – 10.11.2010 г.р.,  

11) Нечаева Кристина – 19.01.2010 г.р., 

12) Когут Яков – 02.12.2010 г.р., 

13) Чеченов Даниял – 03.06.2010 г.р., 

14) Зенкова Ксения – 27.12.2008 г.р.,  

15) Почкин Евгений – 28.10.2009 г.р. 

 

3.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.  
 

 
 

Заведующая МБДОУ 

детский сад «Сказка»__________________Корж Е.В. 

 

 


